Omnibus presens scriptum cernentibus Thorstanus Simppa canonicus ecclesie Strenginensis et Gelechinus de Pyttan salutem in domino sempiternam / Recognoscimus per presentes nos relligiosis viris priori in Eskilstuna et eius fratribus ibi commorantibus duodecim<sup>a</sup> solidos terre <sup>b-cum</sup> iiiij denariis terre <sup>b</sup> in Hambre sitos <sup>c</sup>-et j solido in Wallum<sup>c</sup> parochia Ärla / dimisisse in perpetuum possidendos loco et pretextu dimidie marche terre in Öjaby parochie Thyritunæ Arosiensis dyocesis site / ipsis abiudicate / quam quidem dimidiā marcham terre racione testamentj pro animabus Thorstanj Simppu et Johanne filie sue bone memorie sunt adeptj / Si que de predictis prediis / quod absit pro dictis priore et eius fratribus / per aliquem impetri impedirj seu alienari contigerit tenore presencium astringimus nos et heredes nostros ipsis satisfactionem